COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 18020001/2021-FMS
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DO LABORATÓRIO

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio do

Prefeito Municipal, torna público que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº
007/2021, que tem como objetivo a aquisição de equipamentos e material permanente,
destinado a montagem do laboratório do Centro de saúde Francisca Emília Leite, está
REVOGADA em atendimento ao interesse público e para readequação do Termo de
Referência. Sendo republicada em data posterior.

São Francisco do Oeste/RN, 19 de março de 2021

Lusimar Porfírio da Silva
PREFEITO MUNICIPAL